
 

  ҠАРАР                                                             РЕШЕНИЕ 

 

09 декабрь 2022 й.                        №44-2               09 декабря 2022 г. 

 

 
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Волковский        

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики    Башкор-

тостан от 22 октября 2021 года № 29-3 «Об утверждении Положения                                      

о муниципальном земельном контроле в границах сельского поселения                   

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район                   

Республики Башкортостан» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ               

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в                         

Российской Федерации, на основании экспертного заключения                                         

Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от                

10 ноября 2022 года  № HГР RU 03080005202100002  Совет сельского                               

поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район  

Республики Башкортостан                          

Р е ш и л: 

 1. Внести в решение сельского поселения Волковский сельсовет                         

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от                          

22 октября 2021 года № 29-3 «Об утверждении Положения о муниципальном зе-

мельном контроле в границах сельского поселения Волковский сельсовет муни-

ципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» (далее - 

Решения Совета) следующие изменения: 

 1.1. В абзаце 4 пункта 5.4. раздела 5 «Обжалование решений администрации 

сельского поселения, действий (бездействия) должностных лиц, уполномоченных 

осуществлять муниципальный земельный контроль» исключить слова «полностью 

или частично».  

 2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения 

Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан от 24 февраля 2021 года № 23-5 «Об утверждении Порядка 

осуществления муниципального земельного контроля на территории сельского 

поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан». 

 3.  Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом 

сельского поселения Волковский сельсовет муниципального района                            

Благовещенский район Республики Башкортостан.           

 

 

Глава сельского поселения                                                                     Г.Р. Карамова 
 

 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ 

ВОЛКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ 

БАШКОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКАҺЫ 

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛА-

ГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


